

37419007	Электромонтер по оперативным переключениям в распределительных сетях подстанции 110/6 кВ "РУ Кировской ТЭЦ-1"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37419007-1А	Электромонтер по оперативным переключениям в распределительных сетях подстанции 110/6 кВ "РУ Кировской ТЭЦ-1"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37419008	Белохолуницкий РЭУ Начальник Белохолуницкого РЭУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37419009	Оричевский РЭУ Начальник Оричевского РЭУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37419010	Электромонтер по обслуживанию подстанции 35/6кВ "Стрижи"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37419010-1А	Электромонтер по обслуживанию подстанции 35/6кВ "Стрижи"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.06.19

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ Ефимов О.В. _____
(подпись) (Ф.И.О.)
10.07.19
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер _____ Ефимов Д.В. _____
(подпись) (Ф.И.О.)
10.07.19
(дата)

Начальник ОДС _____ Горшенин А.А. _____
(подпись) (Ф.И.О.)
10.07.19
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

918 _____ Шолман Сергей Владимирович _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.)
28.06.19
(дата)